М И Н И С Т Е Р С Т В О
З Д Р А В О О Х Р А Н Е Н И Я  К А Л У Ж С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

О предоставлении отчета по показатели
«Число выполненных детьми посещений
детских поликлиник и поликлинических
подразделений, в которых созданы ком ф ортнее
условия пребывания детей и дооснащены
медицинским оборудованием, от общего
числа посещений детьми детских
поликлиник и поликлинических подразделен л й»
в рамках реализации регионального проекта
«Развитие детского здравоохранения,
включая создание современной инфраструктуры
оказания медицинской помощи»

С целью выполнения показателя «Число ш i-юлнепных детьми посещении
детских поликлиник и поликлинических подразделений, в которых созданы
комфортные условия пребывания детей н дооснащены медпнинекпм
оборудованием, от общего числа посещение детьми детских поликлиник п
поликлинических подразделений» pci пипалыюн, проекла «Развитие детского
здравоохранения, включая создание современной инфраструктуры оказания
медицинской помощи детям» П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

Директору ГБУЗ КО «Медицинский информационно-аналитический пенгр
Калужской области» В.В. Антоновой обеспечил ь предоставление информации:
- о числе выполненных детьми посещений детских поликлиник, в которых созданы

комфортные условия пребывания детей и дооснащены комфортные условия
пребывания детей согласно приложению настящ ему приказу в ежемесячном
режиме не позднее 30 числа отчетного месяца:
- общее число посещений детьми лею к их к ликлппик и поликлинических
подразделений согласно приложению настоящем) приказ) в ежемесячном режиме
не позднее 30 числа отчетного месяца.

И.о. министра I V L j H .  Усанова

Приложение
к приказу министерства
здравоохранения
Калужской области
от JN1 ^

Поликлинические отделения Калужской области, в которых созданы комфортные
условия пребывания детей и дооснащены комфор] ные условия пребывания детей;

1. ГБУЗ «Детская городская больница» (поликлиническое отделение J'n- 1 г.

Калуга, ул. Вилонова, д. 27; поликлиническое отделение .NV 2 г. Калуга. ул.
Никитина, д. 76; поликлиническое отделение № 3 г. Калуга, ул. Социалистическая,
д.6; поликлиническое отделение № 4 Молодежная, д. 41; поликлиническое
отделение №  5 г. Калуга, ул . Кибальчича, д. 23; поликлиническое отделение № 6 г.
Калуга, ул. Радищева, д.6; поликлиническое отделение № 7г.Калуга, ул.
Фомушина, д. 10; поликлиническое отделение N. 8 i . Калуга, ул. Гурьянова, д. 7 I );
2. ГБУЗ КО «ЦМБ №  1» (детское поликлиничеслое отделение г. Киров Калужская
область, г. Киров, ул. Энгельса, д.1);
3. ГБУЗ КО «ЦМБ №  2» (Детское поликлиническое отделение г. Люди ново
Калужская область, г. Людиново, ул. Энгельса. к(> к
4. ГБУЗ КО «ЦМБ №  3» (Детское поликлиника, ..лделе.ше г. Кочел.лжк
5. ГБУЗ КО «ЦМБ №  5» (Детское поликлиническое отделение г. Сухиничи
Калужская область, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. v-!);
6. ГБУЗ КО «ЦМБ №  6» (Детское поликлиническое отделение г. Кондрово. ул.
Ленина, д. 86; Детское поликлиническое отделение, п. Товарково, мкр.
Молодежный, д.1; детское поликлиническое отделение г. Медынь. Кал>жская
область, г. Медынь, ул. Митрофанова, д. 32);
7. ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого района» Щетекое поликлиническое
отделение г. Малоярославец Калужская область, г. Малоярославец, ул. Чиетовича,
Д. 38).
8.Консультационно-диагностическое отделение ГБУЗ КО «.Калужская облас тная
детская клиническая больница» планируемое к ,>еиащепшо и ремонту в 2021 году